
【重要】京阪グループホテル WEB 会員・会員制度の変更について 

 

2022 年 3 月 

京阪ホテルズ＆リゾーツ株式会社 

 

 いつも琵琶湖ホテルをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2022 年 4 月 1 日より京阪グループホテル WEB 会員の会員制度が変更となります。 

現在ご利用いただいておりますお客様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

1.会員制度について 

2022 年 4 月 1 日より京阪グループホテル WEB 会員は「株式会社ホテル京阪（ホテル京阪

チェーン）」の会員制度となります。 

 

2.変更点について 

京阪ホテルズ＆リゾーツ株式会社は京阪グループホテル WEB 会員の会員特典、ポイント

加算・利用の対象外とさせていただきます。 

 

3.ポイント交換制度について 

WEB 会員ポイントの Ponta ポイントへの交換および、JAL のマイルへの交換は 2022 年 3

月 31 日（木）をもちまして終了させていただきます。 

 

4.既存のポイントについて 

これまでに京阪グループホテル WEB 会員で獲得いただいたポイントは、ホテル京阪チェ

ーンにて引き続きご利用いただけます。 

 

 

以上 


